

BZP/38/382-42/14

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania na dostawy wyrobów medycznych dla Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju (BZP/38/382-42/14)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 1 oraz ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1

W związku ze złożonym pytaniem odnośnie SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania: Płytką blokującą - kompresyjną do dalszej nasady kości promieniowej, dłoniowa, z ograniczonym kontaktem, prawa i lewa. Płytką podgiętą anatomicznie z trójkątnym wycięciem w głowie. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/prześciówek, blokującą - kompresyjną z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 2,4/2,7 mm oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane (2,4) pod różnymi kątami - w różnych kierunkach oraz 4 otwory umożliwiające wstępną stabilizację drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Otwory w głowie płytki skonfigurowane w dwukolumnowy system blokowania - kolumna środkowa i kolumna boczna. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 0,8Nm. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Długość od 42 do 77 mm, od 2 do 5 otworów w trzonie i od 6 do 7 otworów w głowie płytki. Grubość płytki 1,8 mm. Szerokość głowy płytki 19,5; 22 i 25,5 mm. Stal lub tytan?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 1, poz. 18

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 18 dopuści możliwość zaoferowania płytki do złamań i rekonstrukcji w obrębie kości stopy i śródstopia w kształcie L, T i X zamiast L, H i X?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 1, poz. 7, 23, 24, 25, 26, 28, 29

Czy Zamawiający z Pakietu 2 wyodrębni gwoździe, tj. poz. 7, 23, 24, 25, 26, 28, 29 w oddzielny pakiet celem dopuszczenia do udziału w postępowaniu większej liczby wykonawców oraz umożliwienia Zamawiającemu uzyskania konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 6, poz. 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ śródszpikowych do stabilizacji złamań części bliższej kości udowej i niestabilnych złamań przez - między - i podkrętarzowych krótkich o dł. 180÷280 mm i długich o dł. 300÷460 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 6, poz. 6

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania gwoźdźcia śródszpikowego, udowego, odkolanowego posiadającego w części dalszej trzy otwory na śruby ryglujące zamiast czterech?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 6, poz. 8

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania gwoździe śródszpikowego blokowanego do stabilizacji złamań nasady bliższej kości ramiennej bez wkładki polietylenowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 6, poz. 9

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 poz. 9 dopuści możliwość zaoferowania:

Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości piszczelowej rekonstrukcyjny – wielopłaszczyznowy, blokowany wkrętami Ø 4,5mm i Ø 5 mm, uniwersalny do prawej i lewej kończyny, w części bliższej posiadający cztery otwory blokowane w trzech płaszczyznach (w tym dwa otwory gwintowane), kąt wygięcia gwoźdźcia 10 stopni w części proksymalnej i 4 stopnie w części dystalnej, długość w części proksymalnej (do zgięcia) do 55 mm, blokowanie części bliższej z jednego celownika, w składzie:

- gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości piszczelowej rekonstrukcyjny o przekroju okrągłym z kanałkami na długości części trzonowej gwoźdźcia zmniejszającymi ciśnienie śródszpikowe – wielopłaszczyznowy (Ø 8-12 mm, dł. 180-400 mm),
- wkręty blokujące bliższe
- wkręty blokujące dalsze
- śruba kompresyjna
- śruba zaślepiająca?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. pakietu nr 6, poz. 1-9

Czy nie zaszła omyłka w ilościach sztuk gwoździ i wkrętów składających się na jeden komplet w zakresie Pakietu 6 poz. 1-9?

Odpowiedź: Tak, zaszła omyłka. W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 PZP wprowadza zmiany do opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ. Zmieniona treść SIWZ w załączeniu.

Pytanie nr 9 dot. pakietu nr 6, poz. 10, 11

Czy Zamawiający z Pakietu 6 wyodrębni poz. 10, 11 w oddzielny pakiet celem dopuszczenia do udziału w postępowaniu większej liczby wykonawców oraz umożliwienia Zamawiającemu uzyskania konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 dot. pakietu nr 22

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie 22 implantów wykonanych z wysoko gatunkowej biozgodnej stali implantacyjnej 316 LVM o składzie chemicznym zgodnym z normą ISO 5832-1?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 dot. pakietu nr 6

Prosimy o wyjaśnienie czy ilość elementów wchodzących w skład kompletów gwoździ śródszpikowych jest podana prawidłowo?

Ilość kompletów podanych przy każdym rodzaju gwoździ jest jasna i oczywista. Natomiast ilość elementów składowych poszczególnego kompletu jest podwojona.

Prosimy o informację czy np. w pozycji nr 1 – Gwóźdź śródszpikowy , udowy stalowy kaniulowany , blokowany do stabilizacji złamań trzonu kości udowej zawiera :

2 szt. gwoźdźcia w podanych rozmiarach czy 1 sztukę?

4 szt. śruby blokującej bliższej czy 2 sztuki ?
4 szt. śruby blokującej dalszej czy 2 sztuki ?
2 szt. śrub zaślepiających czy 1 sztuki ?
I tak we wszystkich pozycjach.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

Pytanie nr 12 dot. pakietu nr 2

Czy zamawiający w pakiecie nr 2 wyrazi zgodę na dostarczanie narzędzi i implantów po wcześniejszym ustaleniu terminu zabiegu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 PZP wprowadza zmiany do opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ. Zmieniona treść SIWZ w załączeniu.

Pytanie nr 13 dot. pakietu nr 16

Czy zamawiający w pakiecie nr 16 dopuści również mocowanie udowe – implant typu endobutton: ostro zakończona płytka tytanowa połączona z samozaciskową, bezwęzłową pętlą polietylenową. Opcjonalnie na stałe połączona z pętlą z nici niewchłaniającej o stałej długości. Oparcie czoła przeszczepu o strop kanału udowego. W zestawie nić prowadzącą implant. Plus obcinacz wielorazowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy w związku z produkcją poszczególnych komponentów przez Producentów Europejskich Zamawiający dopuści etykiety w języku obowiązującym dla kraju danego producenta wyrobu medycznego spełniające wymogi cytowanej ustawy o wyrobach medycznych.

Ustawa o wyrobach medycznych określa, że „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” (Art. 14 pkt 2).

System, który chcielibyśmy zaoferować posiada instrukcję dla bezpośredniego użytkownika w języku polskim.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga. W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 PZP wprowadza zmiany do opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ. Zmieniona treść SIWZ w załączeniu.

Pytanie nr 15 dot. wzoru umowy

Czy w § 3 ust 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 dot. wzoru umowy

Wnosimy o rezygnację z zapisów § 3 ust 5:

Wykonawca gwarantuje,

iż nie dokona jakiegokolwiek czynności prawnej lub też faktycznej, której bezpośrednim lub pośrednim skutkiem będzie zmiana wierzyciela z osoby Wykonawcy na inny podmiot. Niniejsze ograniczenie obejmuje w szczególności przelew, subrogację ustawową oraz umowną, zastaw, hipotekę oraz przekaz. Wykonawca gwarantuje, iż celem dochodzenia jakichkolwiek praw z umowy nie może udzielić upoważnienia, w tym upoważnienia inkasowego, innej firmie, w tym firmie prowadzącej pozostałą finansową działalność usługową, gdzie indziej niesklasyfikowaną, jak i pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania w rozumieniu m.in. przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności, tj. firmom zajmującym się działalnością windykacyjną.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 dot. wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust.1:

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:
 - a) w wysokości 8% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.
 - b) w wysokości 1,5% wartości brutto wadliwego przedmiotu dostawy w przypadku, gdy dana dostawa będzie obejmować towary o złej jakości, towary nie posiadające deklarowanych właściwości oraz towar w ilości niezgodnej z zamówieniem;
 - c) w wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy jednak nie mniej niż 100,00 złotych za każdy dzień opóźnienia przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy.
 - d) w przypadku nie wywiązania się z obowiązku Wykonawcy określonego w § 4 ust. 10 Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy;
 - e) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn innych niż wymienione w ust. 1 lit. a) do d) Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 1,5% wartości brutto niezrealizowanej lub nienależyte wykonanej części przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W związku z powyższymi zmianami, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4a Ustawy PZP, zmienia treść ogłoszenia.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający dołącza do niniejszego pisma zmienioną treść SIWZ z dnia 05.12.2014 r.

Z poważaniem

